ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:            /UBND-KSTT
V/v tổ chức triển khai Quyết định

 số 1888/QĐ-BTP ngày 10/10/2024

của Bộ Tư pháp trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

         Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 1888/QĐ-BTP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Bộ

Tư Pháp ban hành Kế hoạch tổng kết phong trào thi đua cao điểm “Đẩy nhanh tiến

độ hoàn thành Kế hoạch số hóa dữ liệu hộ tịch” (gửi kèm theo Công văn này); Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan tổ chức triển khai thực hiện Quyết định nêu trên của Bộ Tư pháp; tổng

hợp, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh các cá nhân, tập thể có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu, nổi trội trong việc số hóa dữ liệu hộ tịch để đề xuất Bộ Tư pháp
khen thưởng theo quy định (nếu có).

 Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các cơ quan thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT(N)
.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8406 21 10